
Сектор: 29

Сформировано

день ночь

9911840024 ТП-2099 011075176369163 1 1 0 1 0

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 1 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 21782 21 362 0 1 420

9911840006 ТП-1782 03206981 4506 4 487 0 1 19

9911840013 ТП-1782 03208014 347 347 0 1 0

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5230 5 230 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1792 1 792 0 1 0

9911840003 ТП-1782 015580 1390 1 390 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 58578 56 109 0 1 2469

9911840001 ТП-1782 011075071000671 3605 3 603 0 1 2

9911840010 ТП-1782 03208020 15783 15 365 0 1 418

9911840009 ТП-1782 03208017 3853 3 853 0 1 0

9911840015 ТП-1782 03207806 3582 3 582 0 1 0

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 101938 94 409 0 1 7529

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 455 455 0 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 172 172 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 4883 4 883 0 1 0

9911840007 ТП-1782 03208012 2035 2 035 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 29

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 1 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 22100 21 782 0 1 318

9911840006 ТП-1782 03206981 4506 4 506 0 1 0

9911840013 ТП-1782 03208014 347 347 0 1 0

9911840005 03207807 518 518 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5096 5096 0 1 0

9911840004 ТП-1782 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1792 1 792 0 1 0

9911840003 ТП-1782 015580 1390 1 390 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 60281 59 100 0 1 1181

9911840001 ТП-1782 011075071000671 3790 3 605 0 1 185

9911840010 ТП-1782 03208020 16001 15 783 0 1 218

9911840009 ТП-1782 03208017 3853 3 853 0 1 0

9911840015 ТП-1782 03207806 3520 3520 0 1 0

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 108166 94 409 0 1 13757

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 455 455 0 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 172 172 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 4883 4 883 0 1 0

9911840007 ТП-1782 03208012 2035 2 035 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 29

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 1 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 22456 22 100 0 1 356

9911840006 ТП-1782 03206981 4512 4 506 0 1 6

9911840013 ТП-1782 03208014 347 347 0 1 0

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5230 5 230 0 1 0

9911840004 ТП-1782 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1792 1 792 0 1 0

9911840003 ТП-1782 015580 1391 1 391 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 62471 60 281 0 1 2190

9911840001 ТП-1782 011075071000671 3824 3 790 0 1 34

9911840010 ТП-1782 03208020 16295 16 001 0 1 294

9911840009 ТП-1782 03208017 3853 3 853 0 1 0

9911840015 ТП-1782 03207806 3582 3 582 0 1 0

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 114666 108 166 0 1 6500

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 455 455 0 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 172 172 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 4883 4 883 0 1 0

9911840007 ТП-1782 03208012 2035 2 035 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 1 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 22767 22 456 0 1 311

9911840006 ТП-1782 03206981 4574 4 512 0 1 62

9911840013 ТП-1782 03208014 347 347 0 1 0

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5230 5 230 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1792 1 792 0 1 0

9911840003 ТП-1782 015580 1393 1 393 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 64347 62 471 0 1 1876

9911840001 ТП-1782 011075071000671 3874 3 824 0 1 50

9911840010 ТП-1782 03208020 16651 16 295 0 1 356

9911840009 ТП-1782 03208017 3854 3 853 0 1 1

9911840015 ТП-1782 03207806 3582 3 582 0 1 0

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 119665 114 666 0 1 4999

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 455 455 0 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 172 172 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 4883 4 883 0 1 0

9911840007 ТП-1782 03208012 2035 2 035 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 1 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 23095 22 767 0 1 328

9911840006 ТП-1782 03206981 4765 4 574 0 1 191

9911840013 ТП-1782 03208014 349 347 0 1 2

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5234 5 230 0 1 4

9911840004 ТП-1782 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1792 1 792 0 1 0

9911840003 ТП-1782 015580 1401 1 401 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 64599 64 347 0 1 252

9911840001 ТП-1782 011075071000671 3934 3 874 0 1 60

9911840010 ТП-1782 03208020 16816 16 651 0 1 165

9911840009 ТП-1782 03208017 3874 3 854 0 1 20

9911840015 ТП-1782 03207806 3897 3 582 0 1 315

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 122567 119 665 0 1 2902

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 464 455 0 1 9

9911840018 ТП-1782 03238145 172 172 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 4912 4 883 0 1 29

9911840007 ТП-1782 03208012 2035 2 035 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1 0 1 -1

9911840012 ТП-1782 03208006 23497 23 095 0 1 402

9911840006 ТП-1782 03206981 4799 4 765 0 1 34

9911840013 ТП-1782 03208014 353 349 0 1 4

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5377 5 234 0 1 143

9911840014 ТП-1782 03207450 1846 1 792 0 1 54

9911840003 ТП-1782 015580 1429 1 429 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 64991 64 599 0 1 392

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4011 3 934 0 1 77

9911840010 ТП-1782 03208020 17066 16 816 0 1 250

9911840009 ТП-1782 03208017 3950 3 874 0 1 76

9911840015 ТП-1782 03207806 4091 3 897 0 1 194

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 123054 122 567 0 1 487

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 488 464 0 1 24

9911840018 ТП-1782 03238145 179 172 0 1 7

9911840017 ТП-1782 03208001 5090 4 912 0 1 178

9911840007 ТП-1782 03208012 2041 2 035 0 1 6

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 6 6 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 23888 23 497 0 1 391

9911840006 ТП-1782 03206981 4895 4 799 0 1 96

9911840013 ТП-1782 03208014 362 353 0 1 9

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5491 5 234 0 1 257

9911840004 ТП-1782 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 1982 1 846 0 1 136

9911840003 ТП-1782 015580 1456 1 456 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 65412 64 991 0 1 421

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4 011 0 1 -4011

9911840010 ТП-1782 03208020 17360 17 066 0 1 294

9911840009 ТП-1782 03208017 4071 3 950 0 1 121

9911840015 ТП-1782 03207806 4235 4 091 0 1 144

9911840008 ТП-1782 095196121 220 0 1 -220

9911840019 ТП-1782 03238157 123374 123 054 0 1 320

9911840023 ТП-1782 011073172161610 6333 6 333 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 511 488 0 1 23

9911840018 ТП-1782 03238145 191 179 0 1 12

9911840017 ТП-1782 03208001 5301 5 090 0 1 211

9911840007 ТП-1782 03208012 2050 2 041 0 1 9

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 6 6 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 24221 23 888 0 1 333

9911840006 ТП-1782 03206981 4949 4 895 0 1 54

9911840013 ТП-1782 03208014 367 362 0 1 5

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5559 5 491 0 1 68

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 2121 1 982 0 1 139

9911840003 ТП-1782 015580 1490 1 490 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 65982 65 412 0 1 570

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4012 4 011 0 1 1

9911840010 ТП-1782 03208020 17638 17 360 0 1 278

9911840009 ТП-1782 03208017 4174 4 071 0 1 103

9911840015 ТП-1782 03207806 4401 4 235 0 1 166

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 123813 123 374 0 1 439

9911840023 ТП-1782 011073172161610 7786 7 786 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 537 511 0 1 26

9911840018 ТП-1782 03238145 204 191 0 1 13

9911840017 ТП-1782 03208001 5457 5 301 0 1 156

9911840007 ТП-1782 03208012 2052 2 050 0 1 2

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 6 6 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 24681 24 221 0 1 460

9911840006 ТП-1782 03206981 4989 4 949 0 1 40

9911840013 ТП-1782 03208014 376 367 0 1 9

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5658 5 559 0 1 99

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 2236 2 121 0 1 115

9911840003 ТП-1782 015580 1515 1 515 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 65982 65 982 0 1 0

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4213 4 012 0 1 201

9911840010 ТП-1782 03208020 17847 17 638 0 1 209

9911840009 ТП-1782 03208017 4260 4 174 0 1 86

9911840015 ТП-1782 03207806 4616 4 401 0 1 215

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 124552 123 813 0 1 739

9911840023 ТП-1782 011073172161610 17871 17 871 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 537 537 0 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 213 204 0 1 9

9911840017 ТП-1782 03208001 5643 5 457 0 1 186

9911840007 ТП-1782 03208012 2053 2 052 0 1 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 6 6 0 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 25478 24 681 0 1 797

9911840006 ТП-1782 03206981 5088 4 989 0 1 99

9911840013 ТП-1782 03208014 378 376 0 1 2

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5803 5 658 0 1 145

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840014 ТП-1782 03207450 2310 2 236 0 1 74

9911840003 ТП-1782 015580 1530 1 530 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 65982 65 982 0 1 0

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4267 4 213 0 1 54

9911840010 ТП-1782 03208020 18271 17 847 0 1 424

9911840009 ТП-1782 03208017 4283 4 260 0 1 23

9911840015 ТП-1782 03207806 4936 4 616 0 1 320

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 126822 124 552 0 1 2270

9911840023 ТП-1782 011073172161610 17972 17 972 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 560 537 0 1 23

9911840018 ТП-1782 03238145 217 213 0 1 4

9911840017 ТП-1782 03208001 5911 5 643 0 1 268

9911840007 ТП-1782 03208012 2053 2 053 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9921830073 ТП-1782 01107513178976 1914 6 0 1 1908

9911840012 ТП-1782 03208006 25 478 25 478 0 1 0

9911840006 ТП-1782 03206981 5 088 5 088 0 1 0

9911840013 ТП-1782 03208014 378 378 0 1 0

9911840005 03207807 551 551 0 1 0

9911840004 ТП-1782 0 0 0 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5 819 5 803 0 1 16

9911840014 ТП-1782 03207450 2 363 2 310 0 1 53

9911840003 ТП-1782 015580 1 530 1 530 0 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 66 238 65 982 0 1 256

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4 308 4 267 0 1 41

9911840010 ТП-1782 03208020 19 143 18 271 0 1 872

9911840009 ТП-1782 03208017 4 286 4 283 0 1 3

9911840015 ТП-1782 03207806 5 301 4 936 0 1 365

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 0 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 131 947 126 822 0 1 5125

9911840023 ТП-1782 011073172161610 17 972 17 972 0 1 0

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 0 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 562 560 0 1 2

9911840018 ТП-1782 03238145 217 217 0 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 5 964 5 911 0 1 53

9911840007 ТП-1782 03208012 2 056 2 053 0 1 3

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 29 Пищевик

Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9911840001 ТП-1782 011075071000671 4362 4 308 1 54

9911840006 ТП-1782 03206981 5446 5 088 1 358

9911840013 ТП-1782 03208014 378 378 1 0

9911840005 ТП-1782 03207807 551 551 1 0

9911840004 ТП-1782 3208016 5819 5 803 1 16

9911840014 ТП-1782 03207450 2380 2 363 1 17

9911840003 ТП-1782 015580 1530 1 530 1 0

9911840002 ТП-1782 0747970903409238 67094 66 600 1 494

9911840010 ТП-1782 03208020 20260 19 143 1 1 117

9911840009 ТП-1782 03208017 4296 4 286 1 10

9911840015 ТП-1782 03207806 5311 5 301 1 10

9911840008 ТП-1782 095196121 220 220 1 0

9911840018 ТП-1782 03238145 217 217 1 0

9911840017 ТП-1782 03208001 5964 5 964 1 0

9911840007 ТП-1782 03208012 2056 2 056 1 0

9911840019 ТП-1782 03238157 137798 131 947 1 5 851

9911840023 ТП-1782 011073172161610 17985 17 972 1 13

9911840016 ТП-1782 03207457 41 41 1 0

9911840011 ТП-1782 03208010 562 562 1 0

9911840012 ТП-1782 03208006 26978 25 478 1 1 500

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


